КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ИЛАНСКИЙ РАЙОН
          АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2024г                             п.Ельники                                    17-п

Об отмене Постановления № 32-п от 29.12.2017 «Об определении мест на территории Ельниковского сельсовета для отбывания исправительных и обязательных работ»(в редакции  от29.03.2019 № 19-п)

В соответствии с подпунктом 10 пункта2 абзаца первого пункта 4.1 Федеральным законом от 22.11.1995 №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», статьей 8,19 Устава Ельниковского сельсовета Иланского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление № 32-п от 29.12.2017 «Об определении мест на территории Ельниковского сельсовета для отбывания исправительных и обязательных работ»(в редакции  от29.03.2019 № 19-п)  признать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Таёжные вести» и размещения на официальном сайте администрации Ельниковского сельсовета Иланского района Красноярского края.

Глава   сельсовета					  И.В.Жданова

image1.png